
Муниципальное образование «Каргасокский район» Томская область 
Управление образования, опеки и попечительства 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средневасюганская средняя общеобразовательная школа» 

636733, с.Средний Васюган, Томская область, Каргасокский район, 
Молодежная ул., 28 стр.1, телефон/факс (38253)25-120, Е-mail: svasli@mail2000.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

20.02.2024                                                                                                                               № 76 

О проведении самообследования  
МКОУ «Средневасюганская СОШ» 
 
      В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 14. 16. 2013 г.  № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией» ( с изменениями от 14.12. 2017 г. № 1218),  от 10. 12. 2013 г. 
№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию», в целях организации работы по сбору и хранению отчетов 
о результатах самообследования,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследованию 
до 16.04.2024 года (Приложение 1). 
 
2. Утвердить рабочую группу  по организации, проведению самообследования и подготовке 
отчета о результатах самообследования  в следующем составе: 
Ненастьева С.В. – заместитель директора по УВР, руководитель рабочей группы; 
Чудиновская Д.С. – заместитель директора по ВР; 
Чудиновская Л.Г. – старший воспитатель 
Кравченко З.И. – библиотекарь. 

3.  Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с 20.02.2024 года по 
16.04.2024 года.  

4.  Ненастьевой С.В., заместителю директора по УВР, руководителю рабочей группы, 
обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании и до 20.04.2024 года, 
направить подписанный директором и заверенный печатью отчет о самообследовании 
УООиП МО «Каргасокский район» до 20.04.2024 года, обеспечить хранение отчетов о 
результатах самообследования ОУ в течение не менее 5 лет. 
 
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
Директор МКОУ « Средневасюганская СОШ»                                            А.С. Ненастьев 

 

 

 

 

 


